[image: ]

О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от 26 января 2023 года № 49 "О призыве офицеров запаса на воинскую службу"
Постановление Правительства Республики Казахстан от 29 июня 2023 года № 512.
[bookmark: z4]
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 26 января 2023 года № 49 "О призыве офицеров запаса на воинскую службу" следующие изменения:

      В приложении к указанному постановлению:

      строку, порядковый номер 1, изложить в следующей редакции:

      "

1.

Вооруженные Силы Республики Казахстан

550

      ";

      строку:

      "

ВСЕГО

345

      "

      изложить в следующей редакции:

      "

ВСЕГО

635

      ".

      2. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

      Премьер-Министр

Республики Казахстан

А. Смаилов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14